[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.12.2023

     № 988
О внесении изменений в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 17.02.2023 № 74 «О порядке использования средств иного межбюджетного трансферта, предоставленных бюджету муниципального образования «Колпашевское городское поселение» на выполнение работ по созданию комфортной городской среды в малых городах и исторических поселениях – победителях Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной городской среды»
В соответствии с дополнительным соглашением № 2 от 5 декабря 2023 года к соглашению от 9 февраля 2023 года о предоставлении иного межбюджетного трансферта бюджету муниципального образования «Колпашевское городское поселение» на выполнение работ по созданию комфортной городской среды в малых городах и исторических поселениях – победителях Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной городской среды (далее – Соглашение), решением Думы Колпашевского района от 24.11.2023 № 124 «О внесении изменений в решение Думы Колпашевского района от 30.01.2023 № 11 «О предоставлении иного межбюджетного трансферта бюджету муниципального образования «Колпашевское городское поселение» на выполнение работ по созданию комфортной городской среды в малых городах и исторических поселениях – победителях Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной городской среды»», в целях реализации мероприятий программы «Формирование современной городской среды Колпашевского городского поселения на 2018-2024 г.г.»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 17.02.2023 № 74 «О порядке использования средств иного межбюджетного трансферта, предоставленных бюджету муниципального образования «Колпашевское городское поселение» на выполнение работ по созданию комфортной городской среды в малых городах и исторических поселениях – победителях Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной городской среды» следующие изменения:
1.1. в пункте 2 слова «в размере 2 000 000 (Два миллиона) рублей 00 копейки» заменить словами «в размере 13 920 620 (Тринадцать миллионов девятьсот двадцать тысяч шестьсот двадцать рублей) рублей 00 копеек».
1.2. пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. «Средства ИМБТ направляются на реализацию проекта «Благоустройство «Центрального бульвара» в г. Колпашево», в том числе выполнение работ по строительному контролю и авторскому надзору объекта благоустройства».
2. Опубликовать постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.
	Глава Колпашевского
городского поселения
	А.В.Щукин

А.А.Чуков
4 17 37